
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

12 грудня 2023 року  №8/1 
 

 

  Про виконання проміжного етапу проєкту 2022.01/0010 «Дизайн 

інклюзивного освітнього середовища закладу вищої освіти», що 

реалізується завдяки грантовій підтримці Національного фонду 

досліджень України. Науковий керівник – Ольга Іванівна ГУРЕНКО, 

доктор педагогічних наук, професор, перший проректор Бердянського 

державного педагогічного університету. 

 

 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію наукового керівника проєкту 

Ольги ГУРЕНКО, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

 

Вважати виконаним проміжний етап проєкту 2022.01/0010 «Дизайн 

інклюзивного освітнього середовища закладу вищої освіти», що реалізується 

завдяки грантовій підтримці Національного фонду досліджень України, 

оскільки всі роботи, виконані в рамках проєкту, відповідають Технічному 

завданню та Календарному плану.   

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ  

 

 

 


